ORTABLE
WINCH
Portable Winch Co.
TRAGBARE SPILL WINDE
(Portable Capstan Winch™)
PCW5000
BEDIENUNGSANLEITUNG
CE

Cl)
[
Cl)
r'(}J \ �U�w "
°r
"m
--��
( WINCH
NR. ANZAHL HERSTELLERNR. BESCHREIBUNG
001_V2 1 PCW5000-001_ V2 Getriebegehäuse
002A V2 1 PCW5000-002A V2 Getriebegehäuseabdeckung mit Stahlhülse & Lager RCB121616
003 1 PCW5000-003 Antriebszahnwelle
AS1 1 PCW5000-AS1 Antriebswelleneinheit
AS2 1 PCW5000-AS2 Zwischenwelleneinheit
AS3 - 1 PCW5000-AS3 Abtriebswelleneinheit
010 1 PCW5000-010 Dichtung 30X42X7-CRWA 1
011 1 PCW5000-011 Passfeder rechteckig 3/16 X 1/8 X 3/4
019 1 PCW5000-019 Druckscheibe 3/4 X1-1/4xO.170"
021 1 PCW5000-021 Windenhaltegriff
022 1 PCW5000-022 Abdeckplatte
023 1 PCW5000-023 Vinylgriff
024 1 PCW5000-024 Sechskantschraube 3/8-24X1 SS
025 6 PCW5000-025 Sechskantschraube M6-1 X12mm ZP
026 4 PCW5000-026 Sechskantschraube 1/4-28 X 1-1 /4
027 1 PCW5000-027 Rundkopfschraube 1/4-28 X 1/2
028 6 PCW5000-028 Rundkopfschraube 1/4-20 x 1" SS •
029 2 PCW5000-029 Fixierstift 3/16" x 3/4"
030 1 PCW5000-030 Spilltrommel Standard 57mm (2-1/4")
031 1 PCW5000-031 Passfeder 5/16 X 1-114"
032 2 PCW5000-032 Sicherheitshaken
033 4 PCW5000-033 Beilagscheibe 1/2"-ZP
034 1 PCW5000-034 Sechskantschraube 1/2-13 x 6" Zn-Gr.5
035 1 PCW5000-035 Nylon Sicherungsmutter 1/2-13 - ZP
036 2 PCW5000-036 Aluminiumhülse -,
037 6 PCW5000-037 Rundkopfschraube 1/4-20 x 3/4" SS
038 2 PCW5000-038 Beilagscheibe 1/4" - ZC
040 1 PCW5000-040 Honda Motor GHX50U-QXA
043 1 PCW5000-043 Seilhaken
044 1 PCW5000-044 Seilführung aus Gusseisen
045 1 PCW5000-045 Schulterschraube 5/8-X 1-1/2 -ZP
046 1 PCW5000-046 Vordere Laufrolle aus Messing
048 1 PCW;;000-048 Schutzscheibe 1/4X1-1 /4" OD-ZP
049 1 PCW5000-049 Ölablassschraube 1/4"-ZP S/N bis zu 4602
049_V2 1 PCW5000-049_ V2 Ölablassschraube 3/8"-ZP S/N 4603 und höher
051 4 PCW50QO-051 Innere Sicherungsscheibe 1/4" - ZP
052 1 PCW5000-052 Ein/Aus Schalter mit Stütz platte
053 1 94060A242 Metallschraube #10x 1/2"
060 1 PCW5000-060 Seilhaltehaken
HEX 1 PCW5000-HEX Sechskantschraubenschlüssel 4 mm
23
5.6 Technische Daten
5.6.1 Zugkraftleistung